
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 
Elektroniskā pasta adrese: knab@knab.gov.lv 

 

 
 

Biedrība “Mazcenu Aleja 7 " 
Nosaukums 

 
     40008213698 

Reģistrācijas numurs 

 
Juridiskā adrese: Mazcenu aleja 7-15, Jaunmārupe, 

Mārupes pag., Mārupes nov., LV-2166 

 
Tālr: +37129217046 

 
 Mārupes novadā, datums skatāms elektroniskā paraksta laika zīmogā  

 
 

PAZIŅOJUMS PAR POLITISKĀS REKLĀMAS IZCENOJUMIEM 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām 
prasībām informēju, ka biedrības piederošajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot vides 
reklāmas stendus, plakātus vai citus politiskās aģitācijas materiālus priekšvēlēšanu aģitācijas 
periodā no 2025. gada 8. februāra līdz 7. jūnijam saistībā ar 2025.gada pašvaldību vēlēšanām. 

Reklāmas stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic reklāmas 
pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta izmērs 3,50m x 2,00m – 3 gab. 
Ja minētajā adresē tiek izvietoti papildu reklāmas stendi vai plakāti, analoģisks izcenojums 
tiktu piemērots arī jaunajiem stendiem un plakātiem, neatkarīgi no to izmēra.  

 
 
Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu:  

 

Mazcenu aleja 7  (kadastra Nr. 80760110685), 
Jaunmārupe, Mārupes pag., Mārupes nov., LV-2166 

 
Izcenojums par reklāmas stendu vai plakātu izvietošanu nekustamajā īpašumā: 50 EUR 

par norādīto laika periodu (tai sk. PVN). Plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritēriju 
nav. 
 
 

 
 
 Ralfs Freibergs   ___________________________ 

/Vārds, Uzvārds/    /paraksts/ 

Valdes locekle 
/amats/ 

 

mailto:knab@knab.gov.lv

